
Д ЕП А Р ТА М Е Н Т  
ТО П Л И В Н О -Э Н Е Р ГЕ ТИ Ч Е С КО ГО  КО М П Л ЕКС А  И 

Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л Ь Н О ГО  ХО ЗЯ Й С ТВ А  
БРЯНСКОЙ О БЛАСТИ

от « 2024 г.

П Р И К А З

Регистрационный номер М 4Q& 4QOStiJ? (ОЛ. * ■ ‘ ■ М«* Ч'ЧИЧ » I- 111 я » V  li 11 ■ щ| 111 М чП и

О внесении изменений в состав комиссии по  — -------------------------
предварительному отбору подрядных организаций 
для последующего участия в электронных торгах в 
сфере оказания услуг и (или) выполнения работ по 
капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Брянской 
области

В соответствии с подпунктом 3.4.19. Положения о департаменте 
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 
Брянской области», утвержденного указом Губернатора Брянской области от 29 
января 2013 года №85 «Об утверждении Положения о департаменте топливно- 
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской 
области», кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии по предварительному отбору подрядных 

организаций для последующего участия в электронных торгах в сфере оказания 
услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Брянской области, утвержденный 
приказом департамента топливно-энергетического комплекса м жилищно- 
коммунального хозяйства Брянской области от 12 января 2022 года №1 «Об 
утверждении комиссии по предварительному отбору подрядных организаций 
для последующего участия в электронных торгах в сфере оказания услуг и (или) 
выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в



многоквартирных домах на территории Брянской области» (в редакции приказов 
департамента топливно-энергетического комплекса м жилищно-коммунального 
хозяйства Брянской области от 13 июля 2022 года № 101, от 23 сентября 2022 
года №133, от 30 января 2023 года №17, от 10 апреля 2023 года №94, от 27 июня 
2023 года №136, от 2 ноября 2023 года №219, от 20 мая 2024 года №65), 
следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
Сухачева Игоря Валерьевича -  председателя постоянного комитета 

Брянской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному 
строительству, транспорту и топливно-энергетическому комплексу;

Ларичева Алексея Николаевича - заместителя генерального директора 
регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Брянской 
области.

1.2. Исключить из состава комиссии Башлакова А.Ф., Лазаренко Е.В.
2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства Брянской области Гришкова М.А.

Директор департамента


